
 

საჯაროსაჯაროსაჯაროსაჯარო    სამართლისსამართლისსამართლისსამართლის    იურიდიულიიურიდიულიიურიდიულიიურიდიული    პირიპირიპირიპირი    ––––    

ბათუმისბათუმისბათუმისბათუმის    ხელოვნებისხელოვნებისხელოვნებისხელოვნების    სასწავლოსასწავლოსასწავლოსასწავლო    უნივერსიტეტისუნივერსიტეტისუნივერსიტეტისუნივერსიტეტის    

აკადემიურიაკადემიურიაკადემიურიაკადემიური    საბჭოსაბჭოსაბჭოსაბჭო    
 

 

                        ქქქქ. . . . ბათუმიბათუმიბათუმიბათუმი                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        14141414    სექტემბერისექტემბერისექტემბერისექტემბერი, 2012, 2012, 2012, 2012        წელიწელიწელიწელი    

    

დდდდ    აააა    დდდდ    გგგგ    ეეეე    ნნნნ    იიიი    ლლლლ    ეეეე    ბბბბ    აააა        № № № № 2222    

    

,,,,,,,,ბათუმისბათუმისბათუმისბათუმის    ხელოვნებისხელოვნებისხელოვნებისხელოვნების    სასწავლოსასწავლოსასწავლოსასწავლო    უნივერსიტეტშიუნივერსიტეტშიუნივერსიტეტშიუნივერსიტეტში    2012201220122012----2222013 013 013 013 სასწავლოსასწავლოსასწავლოსასწავლო    

წლისათვისწლისათვისწლისათვისწლისათვის        სამაგისტროსამაგისტროსამაგისტროსამაგისტრო    პროგრამებზეპროგრამებზეპროგრამებზეპროგრამებზე    მაგისტრანტობისმაგისტრანტობისმაგისტრანტობისმაგისტრანტობის    კანდიდატთაკანდიდატთაკანდიდატთაკანდიდატთა    მიღებისმიღებისმიღებისმიღების    

წესისწესისწესისწესის        შესახებშესახებშესახებშესახებ“ “ “ “ აკადემიურიაკადემიურიაკადემიურიაკადემიური    საბჭოსსაბჭოსსაბჭოსსაბჭოს    2012 2012 2012 2012 წლისწლისწლისწლის    28 28 28 28 მაისისმაისისმაისისმაისის    № 125 № 125 № 125 № 125 დადგენილებაშიდადგენილებაშიდადგენილებაშიდადგენილებაში    

ცვლილებებისცვლილებებისცვლილებებისცვლილებების    შეტანისშეტანისშეტანისშეტანის    შესახეშესახეშესახეშესახებბბბ    

    

,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, 

`უმაღლესი განათლების შესახებ~ საქართველოს კანონის  მე-2 მუხლის ჰ29 პუ-

ნქტის, 22-ე მუხლის პირველი პუნქტის, 521-ე მუხლის მე-8 პუნქტისა და 

ხელოვნების უნივერსიტეტის წესდების 23-ე მუხლის მე-3 პუნქტის საფუძველზე 

 

აკადემიური საბჭო ადგენს:  

 

1. შეტანილ იქნას ცვლილება აკადემიური საბჭოს 2012 წლის 28 მაისის 1  125 

დადგენილების  დანართის მესამე თავის მე-4 და მე-5 პუნქტებში და ჩამოყალიბდეს 

შემდეგნაირად: 

,,4. მაგისტრანტობის კანდიდატთა განცხადებების მიღება სახვითი, სასცენო და 

კინო-ტელე ხელოვნების და განათლების, ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნი-

ერებათა ფაკულტეტებზე გაგრძელდეს 2012 წლის 03 სექტემბრიდან 25 სექტემბრის 
ჩათვლით“.  

,,5. ხელოვნების უნივერსიტეტში შესარჩევი ტურები და გამოცდები სპეცი-
ალობაში ჩატარდეს სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების და განათლების, 
ჰუმანიტარულ და სოციალურ მეცნიერებათა ფაკულტეტებზე 25 სექტემბერიდან 29 
სექტემბრის ჩათვლით“.  

 

2. შეტანილ იქნას ცვლილება აკადემიური საბჭოს 2012 წლის 28 მაისის 1 125 

დადგენილებით დამტკიცებულ  დანართში და მეორე თავს დაემატოს 6¹ პუნქტი. 

,,6¹. მაგისტრანტობის კანდიდატები, რომლებიც აბარებენ საშემსრულებლო 

მიმართულებით, პროგრამული დაფინანსების მისაღებად კონკურსზე  დაიშვებიან იმ 

შემთხვევაში, თუ ტურში/ტურებში მიიღებენ 81 და მეტ ქულას“. 

 

3. დადგენილება დასამტკიცებლად წარედგინოს წარმომადგენლობით საბჭოს. 

 

4. დადგენილება ძალაშია  ხელმოწერისთანავე. 

 

 

აკადემიურიაკადემიურიაკადემიურიაკადემიური    საბჭოსსაბჭოსსაბჭოსსაბჭოს            

        თავმჯდომარეთავმჯდომარეთავმჯდომარეთავმჯდომარე                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    ეეეე. . . . მესხიამესხიამესხიამესხია    

 


